2

Администрация муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2013 года                                                                                             № 58
село Газимурский Завод
О проведении районного конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район» и утверждении состава комиссии по проведению конкурса

Руководствуясь распоряжением Министерства трудовых ресурсов и демографической политики Забайкальского края от 1 февраля 2010 года N 1-Р «Об утверждении Положения о проведении регионального конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в Забайкальском крае», в целях активизации работы по созданию безопасных условий труда в организациях района, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:
1. Провести районный конкурс на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций, учреждений, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» по итогам 2012 года.

2. Создать комиссию по проведению районного конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в следующем составе:

Бояркина Наталья Александровна – и.о заместителя руководителя администрации по социальным вопросам администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район», председатель комиссии;

Воложанинова Ксения Михайловна - ведущий специалист отдела организационной правовой и кадровой работы управления делами,  муниципального района «Газимуро-Заводский район», секретарь комиссии;

Плюснина Жанна Николаевна – специалист 2-го разряда, уполномоченный в Газимуро-Заводском районе Фонда социального страхования (по согласованию);

Карасева Наталья Леонтьевна – председатель профсоюза работников в народном образовании в Газимуро-Заводском районе (по согласованию).

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в Газимуро-Заводском районе с представлением в районную комиссию необходимых документов в срок до 01 апреля 2013 года. Оказывать содействие организациям, расположенным на территории района в подготовке конкурсных документов. В срок до 10 апреля 2013 года подвести итоги конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя руководителя администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» по социальным вопросам - Н.А. Бояркину.

5. Настоящее постановление опубликовать в общественно – политической газете Газимуро-Заводского района «Вперёд».
Глава муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                               Р.В. Ларионов